accepto signaculo reuſa eſt mulier
 in domū ſuā et in greſſa i cubiculo
 flebat valde deprens dñm ut mexeret
 veniā pdelictis ſuis et exat tristiſt. Veni
 ens aut vir ei q in tēogauit de ea. Cui
 famuli dixerūt. In cubiculo cōmorat^r
 dñā nra. Veniens vō vir ei q ad illam.
Cur inqt tristis es et cur conturbat^r
 cor tuū. **C**iao em qā ambulasti ad hōies
 magū et audisti ab eo vā inania que
 nichil pſiauit. Relinque q cogitacōes
 istas vanas et surge ut epulemur
 simul. Cui illa ait. Indulge queso in
 hac nocte qā neq cibū neq potum
 acceptura ſi. sed nec mſtratu tuo
 quiescam. At ille recedens ab ea epu
 latq est cū amas ſuis. **M**ane aut factū
 venit ad eā et ait. **M**rygdonia audi
 somnū meū. **P**utabam me cū rege
 mesdeo disturbare et veniens aquila
 rapuit ex dīsto qui erat corā nō duas
 aues optimas et abijt. Et rurſū rap
 uit alias duas portās ad mūdum ſuū.
Rex aut emisso iaculo trīfixit illam
 sed nichil ei nocuit. **H**ec audies mulier
 dixit. **O**ptimū est hoc vñ qd vidisti.
Finite aut eo ad palaciū mulier itū
 acceſſit ad bñm thōmā et inuenit eū
 dorente turbas et pades ad pedes ei q
 ait. **P**rociacoz tuā alidui et oīa vā
 q a uice ſuſtepi corde retineo impoll
 uto et ſtans audiebat vñ vſq ad ve
 ſperū. **A**dueniēte aut nocte regressa
 eſt in domū ſuā et nichil aibi accepit
 neq dormiuit rū uico ſuo. **C**harisig
 vir ei q mane factū condoles q ſepa
 raret ab vxore ſua. in dūq veſtimta
 vilia venit ad regē. **Q**uē cū vidiffet
 rex ait. **Q**ue exiat cauſa ut her vi
 litas te cūdet. **A**t ille. **Q**uia pdidi
 inqt vxorē meā p hōmīe magū
 q ſapor intoduxat in regionem iſta
 ut pdat eā. **E**t ſtatim rex iuſſit eum
 vocari. **F**inites aut pueri inueniūt
 eū ſedante iuxta aplm et audiente
 vñ dei et mygdoniam ad pedes eorū
Dicit ei pueri. **E**cce rex i caput tuū
 iratq ē et tu vis manū vacas. **V**eni
 qā vocat te. **A**t ille ſurgēs rogauit
 aplm ut orōnē ſunderet p eō. **C**ui
 ille ait. **N**oli timere ſed ſpera in dñm
 quia ipſe erit adiutor nō. et non

timebimq noceri ab illo mortali. et
 ingreſſus eſt ſapor ad regē. **C**ui rex ait.
Quis eſt magū iſte quē accerſiſti i do
 mū tuā. **Q**ui cōturbat regione nra
 et plm nō m. **C**apor rñdit. **N**oſti em
 optime rex afflictionē meā quā de
 vxore et vniā filia habui q ad demonio
 vexabant et ab eo ſanate ſūt. sed et
 multi in ſex m nō pmanq ei q ſanāt^r
 et oīa q nūq peccerit ad eos ſuo pſtat ei.
Tur meſ deus rex iuſſit adduci ad ſe
 ſcō aplm ſp pueri cū nō poſſent ad eū
 accedere p turba nūmā auerūt regi.
Charisig vō veniens cū ſuxore ait. **S**urge
 malefice et veni i pſenciā regis. nichil
 em valet magica tua et miſſo ſine in
 collū ei q trahēbat eū ad regem dicens.
Veniat xpc et exuat te de manū meis.
Vidēs aut eū rex ait. **Q**d ē genū tuū
 ul q patria ul in aūgnōie hec ſigna
 faas. **S**cō vō thōmas rñdit. **D**eg me q
 deg tu q creator celi et tēe et omnū
 q meis ſūt q ſolū colī debet non idola
 ſurda et muta. **H**ys auditis rex iratq
 valde iuſſit eū extenſum torqueri
 et ceſſū reduci in carcere. **C**ū q redu
 deret grās agebat deo q dignū eēt
 talia pnoie ei q pati. **C**harisig aut
 reuerſq ad domū ſuā dicebat nūc copu
 labit in vxore mea eo q abſtuler in
 magū de medio ppli huiq et veniens
 inuenit eā de tonſo capite detūbere
 ſolo et ait. **O**uliffima cōiūm q mente
 in ſama cepit ut hec feceris. **N**ūq
 poteor exire in hic magū me autē
 oīs india venerat et quod volo hoc
 facio cū rege. sed et pecunia magna
 ē m. **C**ui illa ait. **D**id hec terrena ſūt
 et inter rā reuertent. nā bñ exit q
 ſe vite ppetue copulauerit. **H**ec audies
 charisig quieuit i lecto ſuo. **M**rygdonia
 aut accipēs aurū dedit aſtodibus
 et ingreſſa in carcere oſculabat pedes
 apli. **A**udies vñ dei. **C**harisig autē
 eunte ad regē mygdonia reuſa eſt
 addomū ſuā. **E**t pſtrata humo in cubi
 culo depabat dñm cū lacrimis dicens.
Prociacore dñe in ſipientie mee ut re
 uertax ad ſalutem ppetuā. **I**nterea ac
 ceſſit nutritrix ei q ad eam et ait. **Q**ue
 eſt puerſitas in corde tuo ut relicto
 vico p quē magū ſice honorarſ te iu
 nys ac vngilyb te affligas pro verba